MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH

EDITAL Nº 02 – EBSERH - MÉDICOS, DE 25 DE JUNHO DE 2013

COMUNICADO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, faz saber

que em cumprimento ao processo n° 70307-42.2013.2013.4.01.3400, concede ao candidato Paulo Tobias de Souza,

inscrição nº 1001401-2, cargo de Médico - Radiologia e Diagnóstico por Imagem da Área Assistencial (Médicos), com

lotação no Hospital Universitário de Brasília-HUB, os pontos correspondentes à questão de nº 39 da prova objetiva e

convoca para o envio dos “Títulos” e “Experiência Profissional” conforme as seguintes orientações:

1.1. Os “Documentos“ deverão ser encaminhados via correio, na modalidade SEDEX, para Rua Waldomiro Gabriel de

Mello, 86 - Chácara Agrindus - Taboão da Serra – SP – 06763.020, indicando como referência no envelope

“TÍTULOS/EXPERIÊNCIA – EBSERH - HUB”, com data de postagem até 24 de dezembro de 2013.

20 de dezembro de 2013.